Guaratingueta, 30 de novembro de 2021.

De: Plenário
Para: Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 2711/2021
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 83/2021

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 2022,
compatibilizando as Peças Orçamentárias e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: 2ª Discussão e Votação

Ação realizada: Aprovada a Propositura

Descrição:

Aprovada a Redação Final, por unanimidade, na na 73ª Sessão Ordinária, de 30/11/2021.
Ao Senhor Prefeito para os devidos fins.

Próxima Fase: Encaminhar Proposição ao Executivo

Guilherme dos Reis Maciel
Diretor(a)

Autenticar documento em http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/autenticidade
com o identificador 3900350034003000360037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-12-01T18:48:07-0300